
ZARZĄDZENIE NR 77/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 41 e ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 1146) i § 2 ust. 1 Uchwały 
Nr V/35/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie trybu 
powoływania oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Bielską Radę Działalności Pożytku Publicznego będącą organem 
konsultacyjnym i opiniodawczym Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski w sprawach związanych 
z działalnością organizacji pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  
z 2014 r., poz. 1118, 1138 i 1146). 

§ 2. W skład Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołuje się: 

1) Tamarę Rusaczyk – przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez 
Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku; 

2) Jana Kitę – przedstawiciela organizacji pozarządowych, zgłoszonego przez 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa”; 

3) Marka Troca – przedstawiciela organizacji pozarządowych, zgłoszonego przez 
Stowarzyszenie Bielska Inicjatywa Rowerowa; 

4) Walentynę Prokopiuk – przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez 
Bielsko-Podlaskie Stowarzyszenie Abstynentów Klub Abstynentów „Promień”; 

5) Barbarę Andrejuk – przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez 
Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki”; 

6) Alinę Dębowską – przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez Fundusz 
Lokalny Na Rzecz Rozwoju Społecznego; 

7) Tomasza Sulimę – przedstawiciela Rady Miasta Bielsk Podlaski; 

8) Danutę Karniewicz – przedstawicielkę Rady Miasta Bielsk Podlaski; 

9) Annę Wesołowską – Demianiuk – przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

10) Agnieszkę Siergiej – przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

11) Urszulę Wiesiełowską – przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty  i Kultury Urzędu Miasta 
Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ M IASTA 

     /-/ Jarosław Borowski 


